Littera attornatoria decani et capituli ad recipiendum seisinam

Pateat universis per presentes quod nos decanus et capitulum ecclesie collegiate beate Marie
Warr' facimus, constituimus et ordinamus dilectum nobis in Cristo Willelmum Brugge
clericum attornatum nostrum verum et legitimum ad recipiendum seisinam nomine nostro de
quibusdam terris in Haselore et Wolfhamcote a in comitatu Warr' ac in Wytlesford in comitatu
Cantebr' et de advocationibus ecclesiarum earundem nobis decano et capitulo ac ecclesie
collegiate antedicte, secundum vim, formam et effectum cuiusdam carte per nobilem virum
dominum Thomam de Bello Campo inde confecte. Ratum et gratum habiturum quicquid idem
Willelmus attornatus noster fecerit in premissis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum
commune presentibus apponi fecimus. Dat' apud Warr' duodecimo die mensis Aprilis anno
regni regis Ricardi secundi post conquestum quintodecimo.

a et Wolfhamcote interlined

For Thomas de Beauchamp, earl of Warwick and his grant in pure and perpetual alms of the above advowsons
and lands to St. Mary's, made on 23 April 1392, following this appointment of his attorney to deliver seisin of
the property, see no. 165. William Brugge was instituted to a prebend in St. Mary's in December 1382 (see
Biographical Index) and he was often appointed as an attorney and proctor for St. Mary's.

168. Notarial instrument recording the appointment of William Brugge and Thomas
Knizth, canons of St. Mary's, by Nicholas Southam the dean of St. Mary's, and Robert
Mile, William Wyntur and Thomas Yonge, canons of St. Mary's, as their proctors, giving
them the power to act on their behalf in matters arising from the appropriation of the
church of Whittlesford. 	 19 December 1392

Instrumentum procuratorii factum dominis Willelmo Brugge et Thome Kny3he

In Dei nomine Amen. Per presens publieum instrumentum cunetis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini millesimo cce° nonagesimo secundo, indictione prima,
pontifieatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini [95r] Bonifacii divina
providentia pape noni anno tertio, a mense Deeembris, die nonodecimo, in domo capitulari
ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wygor' diocesis, in mei notarii publici et testium
subscriptorum presentia personaliter constituti et capitulariter congregati dominus Nicholaus
Southam decanus ecclesie antedicte ac domini Robertus Mile, Willelmus Wyntur, Thomas
Yongge ipsius ecclesie canonici asserentes ecclesiam parochialem de Wyttelesford' Elien'
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diocesis ipsis et ecclesie collegiate' antedicte auctoritate sedis apostolice in proprios usus
concessam fuisse et esse unitam, anexam et canonice incorporatam, dilectos sibi in Cristo
dominos Willelmum Brugge et Thomam Knizth' ipsius ecclesie canonicos ibidem presentes
et mandatum in se suscipientes et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit melior conditio
occupantis, set quod unus eorum inceperit alius prosequi valeat mediare et finire suos veros
et legitimos procuratores, actores, factores, sindicos negotiorum, gestores ac nuntios speciales
fecerunt, constituerunt et etiam ordinarunt. Dantes et concedentes eisdem procuratoribus suis
et cuilibet ipsorum potestatem generalem et mandatum speciale, pro se et nomine suo ac
ecclesie collegiate antedicte, litteras apostolicas ac processus inde secutos huiusmodi
apropriationem et unionem continentes ac alios quoscumque imposterum faciendos, omnibus
et singulis quorum interest vel interesse potent et quibus videbitur expedire: presentandi,
notificandi et intimandi ipsiusque ecclesie parochialis de Wittelesford' antedicte, sic unite et
apropriate, ut prefertur, possessionem nomine ipsorum et ecclesie collegiate predicte; petendi,
nanciscendi, adhipiscendi et recipiendi ipsiusque possessionem cum suis juribus et pertinentiis
universis, nactam et adeptam retinendi et continuandi; ac de fructibus eiusdem ecclesie libere
disponendi; ac quodcumque juramentum licitum ratione dicte ecclesie debitum in animam
suamprestandi. In super et pro premissis omnibus et singulariter singulis coram quibuscumque
judicibus quocumque nomine censeantur agendis, defendendis, excipiendis, replicandis,
ponendis, positionibus respondendis, articulandis, lites contestandi, testes litteras et
instrumenta ac munimenta producendi, crimina et defectus obiciendi et productis seu objectis
ex adverso respondendi; dampna, expensas et interesse necnon relaxationem et absolutionem
a quibuscumque excommunicationis suspencionis et interdicti e juris vel hominis sententiis latis
vel ferendis et in integrum restitutionem petendi, exigendi et obtinendi, provocandi et
appellandi; provocationum et appellationum causas prosequendi unum vel plures procuratorem
vel procuratores quo ad omnia singula premissa loco ipsorum et cuiuslibet ipsorum semel aut
pluries substituendi; procuratorisque officium in se et eorum quemlibet reassumendi; quotiens
et quando eis aut eorum alicui ad utilitatem [95v] d suam seu ecclesie collegiate antedicte
videbitur expedire, necnon generaliter omnia alia et singula facienda, excercenda et
expedienda, que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, etiam
Si in se mandatum exigant speciale et majora sint superius expressata, et qui ipsimet
constituenter possent si presentese et personaliter interessent. Et volentes idem constituent(es)
dictos procuratores suos omnes et singulos substitutos sett substituendos ab eisdem ab omni
onere satisdandos relevare promiserunt mihi notario publico vice et nomine omnium quorum
interest stipulanti se ratum gratum et perpetuo firmo habiturum quicquid per suos dictos
procuratores aut eorum aliquem substitutos seu substituendos ab eisdem aut eorum aliquo
actum, factum, gestum fuerit seu procuratum in premissis et quolibet premissorum cum
omnibus clausulis necessariis et consuetis sub obligatione et ypotheca omnium bonorum
suorum exposuerunt cautiones. Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub armo,
indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus discreto viro magistro Roberto
Rouley rectore ecclesie parochialis de Arowe et Willelmo Decun cleric() Wygorn' dioccsis,
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.